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Europejski kongres sanktuariów

Papieska Rada ds. Migrantów i Podróżujących organizuje kolejny 
już, trzeci Europejski Kongres poświęcony sanktuariom i pielgrzymkom. 
Kongres odbędzie się w  opactwie M ontserrat (Hiszpania) w dniach 
4-7 marca 2002 r. Tematem spotkania będzie: „Sanktuarium jako prze
strzeń braterskiej i powszechnej gościnności”. Wśród zaplanowanych 
zagadnień, które omówią specjaliści z różnych narodów, są m.in.: kul
turowe znaczenie sanktuarium, teologiczne aspekty gościnności, potrzeb
ne pomoce katechetyczne, doświadczenia biur podróży.

Studium o kobiecie w  chrześcijaństwie

Organizowane przez Papieski Wydział Teologiczny „M arianum” 
studium poświęcone problematyce kobiety w  chrześcijaństwie odbę
dzie się w dniach od 4 do 16 marca 2002 r. Przewidziano następują
ce cykle wykładów: „Powstanie chrześcijaństwa i kobiety: świadectwo 
Pisma świetego” (Marinella Perroni), „Tożsamość św. Jana Ewangeli
sty i figury kobiece w jego Ewangelii” (Maria Luisa Rigato), „Maryja 
i kobiety: elementy stałe i zmienne w teologicznej uwadze (Cettina 
Militello), „Kobieta i władza Słowa we wczesnym średniowieczu” 
(Felice Accrocca), „Odnowa Kościoła i rola kobiet w  okresie O dro
dzenia” (Adriana Valerio), „Norma i wybór: dziewictwo i małżeństwo. 
W kład chrześcijaństwa w tworzenie autonomicznej tożsamości kobie
ty” (Lucio M. Pinkus), „Podmiotowość kobieca jako niezależność sym
boliczna” (Maria Grazia Fasoli), „Geniusz kobiecy jako odpowiedź na 
wyzwania początku nowego tysiąclecia” (Maria Grazia Piazza).

Mariologiczne sympozjum w Nowym Jorku

Amerykańskie Stowarzyszenie Mariologiczne zaplanowało swoje 
doroczne sympozjum w Nowym  Jorku w dniach 22-25 V 2002. 
Tematem spotkania będzie: „Maryjny wymiar chrześcijańskiego ży
cia: perspektywy historyczne”. Refleksja mariologów obejmie okres 
od wczesnego średniowiecza do współczesności, z uwzględnieniem 
autorów  Wschodu i Zachodu.

Aktualnym  przewodniczącym  Stowarzyszenia jest o. Samuel 
M aranto CSRR (e-mail: samcssr@ home.com). Adres internetowy 
sekretariatu: Cecilia.M ushenheim@ notes.udayton.edu.
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